

Loading ApS

CVR-nr.: 42229520

Jens Kreutzmannip Aqqutaa 32
3900 Nuuk

Årsrapport
15. marts 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Jens-Jakob Sandgreen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Loading ApS
Jens Kreutzmannip Aqqutaa 32
3900 Nuuk
GrønlandGL
e-mailadresse: loading@jjsandgreen.com
CVR-nr: 42229520
Regnskabsår: 15/03/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Opstartsåret for selskabet anses for tilfredsstillende. Omsætningen i 2021 har primært været i produktudviklingen af software løsninger til uddannelsessektoren i Grønland, der som følge af COVID19 pandemien bemærkelsesværdigt efterspørger lokale digitale løsninger og online samarbejds muligheder i samarbejde med lokale. Som en udvidelse til de primære aktiviteter, har 2021 også budt på design- og afholdelse af IT-didaktik kurser samt erhvervsudviklingskurser i form af Accelerator Week formater.

2022 forventes at indeholde en mindre omsætning grundet mindre udviklingsaktiviteter, men en stigende omsætning i afholdelse af kompetence udviklingskurser for det grønlandske erhvervsliv samt uddannelsessektoren i grønlandske byer udenfor Nuuk.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. mar. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Nettoomsætning	1	1.182.954
Eksterne omkostninger	2	-909.775
Bruttoresultat		273.179
Lønninger		-301.500
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.250
Resultat af ordinær primær drift		-69.571
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		213.880
Nedskrivning af finansielle aktiver		-63.880
Øvrige finansielle omkostninger		-66.821
Ordinært resultat før skat		13.608
Skat af årets resultat		-3.402
Årets resultat		10.206
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		10.206
I alt		10.206

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Goodwill		20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		20.000
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.002
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		244.002
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		264.002
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		213.880
Tilgodehavender i alt		213.880
Omsætningsaktiver i alt		213.880
AKTIVER I ALT		477.882

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		163.880
Overført resultat		20.000
Egenkapital i alt		233.880
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		244.002
Langfristede gældsforpligtelser i alt		244.002
Gældsforpligtelser i alt		244.002
PASSIVER I ALT		477.882

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætningen stammer primært fra skræddersyet produktdesign- og udvikling af crossplatform software løsninger, som har været et stigende behov som følge af COVID19 pandemien, hvor digitale samarbejdsløsninger er efterspurgt.

2. Eksterne omkostninger

De eksterne omkostninger har primært været underleverandørerne til nationale software projekter samt rejseomkostninger ifm. projekter og kursus afholdelser for Grønlands Selvstyre og kommuner.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret